Ato 15/2023

Homologa o resultado final do processo seletivo de

discentes no Programa Institucional de Iniciação

Científica da Faculdade Teológica Batista de São

Paulo, para atuação no Centro de Altos Estudos

Russel Shedd.

  O Reitor da Faculdade Teológica Batista de São Paulo - FTBSP, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Estatuto, o Regimento Interno, o Regulamento

de Pesquisa e o Edital de Iniciação Científica 2023/2024,

  RESOLVE

 Art. 1º. HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo destinado à seleção de

discentes para participação, na condição de orientandos de Iniciação Científica, no Centro

de Altos Estudos Russel Shedd.

 Art. 2º. PUBLICAR os nomes selecionados para o Programa de Iniciação Científica

da FTBSP, conforme segue:

Colocação Nome Matrícula  Condição

1º Lugar Samuel Gomes de Araújo Fantazzini  2020100016 Bolsista

2º Lugar Guilherme Eugênio Rodrigues da Silva  2020100018 Voluntário

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com o propósito de

declarar os alunos arrolados no artigo anterior como participantes do Programa de

Iniciação Científica da FTBSP, nos termos do Edital de Iniciação Científica 2023/2024, de

30 de abril de 2022.

São Paulo, 23 de junho de 2023.

PROF. DR. GÉZIO DUARTE MEDRADO

Reitor